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Servicios Educativos de Quintana Roo
ESTADO ANALITICO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
Gasto por Categoria Programatica
Del 01 de Enero al 31 de Mayo de 2021

(Pesos)
CGoncepta Aprobado I IAR:?::;':::: Madificado Devengado: Pagado Subejercicio
Programas 6,927,832,270.00 57,701,503.53 6,985,533,773.53 2,494,445,358.98 2,486,159,802.64 4,491,088,414.55
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipi 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Sujetos a Reglas de Operacion 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Otros Subsidios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Desempeiio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provision de Bienes Publicos
Planeacion, Seguimiento y Evaluacion de Politicas Publicas
Promocion y Fomento
Regulacion y Supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas
Especificos
Proyectos de Inversién
Administrativos y de Apoyo

Apoyo al Proceso Presupuestario y para Mejorar la Eficiencia Institi

Apoyo a la Funcién Publica y al Mejoramiento de la Gestion
Operaciones Ajenas
Compromisos

Obligaciones de Cumplimiento de Resoluciones Jurisdiccionales

Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y Jubilaciones
Aportaciones a la Seguridad Publica
Aportaciones a Fondos de Estabilizacion

Aportaciones a Fondos de Inversion y Reestructura de Pensiones

Programas de Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Participaciones a Entidades Federativas y Municipios

Costo Financiero, Deuda o Apoyos a Deudores y Ahorradores de la Banca

2,406,287,600.14 4,323,723,125.78
2,406,287,600.14 4,323,723,125.78

6,678,943,661.00
6,678,943,661.00

59,313,717.32
59,313,717.32

6,738,257,378.32
6,738,257,378.32

2,414,534,252.54
2,414,534,252.54

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

79,872,202.50
79,872,202.50

167,365,288.77
167,365,288.77

248,888,609.00
248,888,609.00

-1,612,213.79
-1,612,213.79

247,276,395.21
247,276,395.21

79,911,106.44
79,911,106.44

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores
TOTALES o~ :

6,927,832,270.00] 57,701,503.53] 6,985,533,773.53] 2,494,445,358.98] 2,486,159,802.64] 4,491,088,414.55]

Las cifras pueden presg¢ntar diferencias por redondeos.
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